M-31
バッテリー駆動計数率計/トータ
ルメーター
DPC10シリーズ
選択可能なモデル
U 積算計
U 計数率計
U 計数率計/積算計

MM
3Vリチウム電池および取扱説明書が付属しています。
注文例：DPC10-RT、ミニカウンター、計数率計/積算計。
DPC10-CC、アップ/ダウンカウンター、接点入力。
ご注文：�価格と詳細については jp.omega.com/dpc10
をご覧ください
	 型番 	 説明
	 DPC10-TL 	 積算計、8桁、スケーリングなし、小数点なし
	 DPC10-CS 	 アップ/ダウンカウンター (ソリッドステート入力)
	 DPC10-CC 	 アップ/ダウンカウンター (接点入力)
	 DPC10-QT	 直交積算計
	 DPC10-RM 	 計数率計 (1/tau)
	 DPC10-RT 	 計数率計/積算計
	 DPC10-BATT	 交換用電池
入力接点：モデルDPC10-TL、
DPC10-CC、DPC10-RM、DPC10-RT
入力要求：シンキング
接地の接点閉用
デバウンス回路：標準
最大入力速度：20 Hz
最小低時間：10ミリ秒
最小高時間：40ミリ秒
必要な信号：<0.4 Vdc (低)、
 >2.0 Vdc (高)
入力インピーダンス：
100 kΩ～+3 Vdc
ソリッドステート：モデル
DPC10-TL、DPC10-CS、
DPC10-QT、DPC10-RM、
DPC10‑RT
入力要求：オープンコレクター/トラ
ンジスター出力のある装置を使用す
る場合に必要な外部電圧源
最大入力速度：10 kHz
最小低時間：80 µ秒
最小高時間：20 µ秒
最大入力電圧：28 Vdc
必要な信号：<1.2 Vdc (低)
2.0 Vdc～28 Vdc (高)
入力インピーダンス： 5 Vdc以上で2 kΩ
リセット－ドライ接点閉
最小低 (閉接点)：0.25～1.0秒
必要なソリッドステート信号：
<0.4 V (低)、>2.0 Vdc (高)
DPC10-RM
DPC10-CC